
　１　　契約の内容 業 務 名 郡山警察署近鉄郡山駅前交番新築工事 設計委託

業 務 番 号 第 ０７－１３－設 号

委 託 場 所
大和郡山市南郡山町５５４番地３、城見町５５４番地１５、
城見町５６５番地１５（地番）の各一部
大和郡山市南郡山町５２０番地１７

開 札 の 日 時 令和７年７月４日（金）午前１０時００分

契 約 （ 予 定 ） 日 令和７年７月１４日（月）

業 務 期 間 令和７年７月１４日（月）～令和８年３月１３日（金）

一般競争入札

　３　　設計金額 ６,５１２,０００ 円 (消費税等抜き  ５,９２０,０００ 円)

　４　　予定価格 ６,５１２,０００ 円

　５　　入札書比較価格 ５,９２０,０００ 円

５,３２４,０００ 円

４,８４０,０００ 円

　８　　落札の有無 有　　　 （落札決定日 ： 令和７年７月１４日）

　９　　落札者氏名

 10　　落札金額 ５,３２４,０００ 円 (消費税等抜き  ４,８４０,０００ 円)

株式会社中和設計

YARD吉村建築設計

株式会社岩岸設計

株式会社西本組

合同会社眉目山デザインスタジオ

開　　　札　　　録

　２　　入札の種類

　６　　最低制限価格

　７　　最低制限比較価格

決　定

第一回入札金額

５,８５０,０００

５,２００,０００

５,０００,０００

株式会社中和設計

入　札　者　氏　名

４,８４０,０００

４,８４０,０００


